DE SERVICIO:743231151381

RMU:70987 23-11-22 AUPA-810721 020 CFE

CUENTA:12DK11A010211665

LÍMITE DE PAGO:26 DIC 25

CORTE A PARTIR:27 DIC 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:JMJ327

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:07 OCT 25-09 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$3,879

$3,879

(TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/01/2026 11:52:33hrsLote51-Mza-5s/nSector RSta.Cruz HuatulcoSta.Maria HuatulcoOaxacaMexicoCP 70989

70987 23-11-22 AUPA-810721 020 CFE